
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 1113/XXXVIII/2009 

RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 26 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Piaseczno w 2009 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 

2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 184 i 189 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Piaseczno w roku 2009 o kwotę 7 000zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie - 7 000zł 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe - 7 000zł 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 7 000zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy Piaseczno w roku 2009 o kwotę 7 000zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie - 7 000zł 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe - 7 000zł 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 7 000zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jed-

nolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz 

przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie: 

Michał Szweycer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2013 r.

Poz. 3693



 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 1113/XXXVIII/2009 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 26 sierpnia 2009r. 

 

Wykaz zmian w spisie zakupów inwestycyjnych w roku 2009 

w złotych 
Lp. Dział Nazwa programu, jego cel i 

zadania 

Główne etapy 

realizacji 

Okres 

realizacji 

Koszty 

realizacji 

Plan wg uchwał 

R.M. w 2009 

roku 

Zmiana 

planu 2009 

zmniejszenie 

środków 

budżetowych 

Zmiana 

planu 2009 

zwiększenie 

środków 

budżetowych 

Plan  

po zmianach 

w 2009 roku 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

1 

 

 

2 

 

 

801 

80101 

6060 

801 

80101 

6060 

Szkoła Podstawowa 

Nr 2 w Piasecznie 

 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w 

Piasecznie 

 

obieraczka do ziemniaków 

 

 

uniwersalna szatkownica CL 

50 

2009 

 

 

2009 

 

 

0 

 

 

7 000 

 

 

7 000 

 

 

0 

 

7 000 

 

 

0 

0 

 

 

7 000 

 

0 

 

 

7 000 

 

 

 

 
Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 w Piasecznie Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Piasecznie prosi doko-

nanie zmian w planie wydatków na 2009 w zakresie rzeczowym zakupów inwestycyjnych. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie: 

Michał Szweycer 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3693



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3693


		2013-03-27T15:22:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




